
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
All’albo Online 

Al sito web dell’Istituto 
Agli Atti Amministrativi 

 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTI – Avviso  prot. 0008650 del 29/07/2022 
-Avviso di  selezione per il reclutamento di figure professionali( ESPERTI inter-ni/esterni) da impiegare nella realizza-
zione Progetto “Le ‘realtà’ del Genovesi-Da Vinci” -Codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-19 afferente Avviso pubblico – 
POC FdR “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Ro-
tazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al con-
trasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 
di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019. 
CUP C54C20000180007 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 
 
 
 
 
 

VISTI  
 
 
 

VISTO  
 
 
 

 
VISTA  
 
 
 
 
 

L’ Avviso n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019- Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di 
Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione 
di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 
criminalità. 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investi-
mento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regio-
nale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea;  

la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/28737 del 28/09/2020 di approvazionedegli 
interventi a valere sull’obiettivo/azione con la quale l’istituto ha ricevuto formale autorizzazione 
alla realizzazione del progetto riportante il codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-19; 
 
 





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTA  
 
VISTO 

la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot. 8618 del 20/07/2022; 
 
l’avviso  prot. 0008650 del 29/07/2022, finalizzato alla selezione di ESPERTI per lo svolgimento  
dei moduli del Progetto  “LE REALTA’ DEL GENOVESI-DA VINCI”- codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-
19;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n.8884 del 23-08-2022 

 
  

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per la selezione di ESPERTI per la realizzazione 
del Progetto “LE REALTA’ DEL GENOVESI-DA VINCI”- codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-19 afferente– POC 
FdR “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di 
Rota-zione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti 
volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la preven-
zione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 
06/08/2019. 

ESPERTI 

Immaginazione e Realtà: il Teatro 
CANDIDATI PUNTEGGIO 

De Cristofaro Pasquale 49 
Troiano Gaetano 32 

Big Data: nuove realtà 
CANDIDATI PUNTEGGIO 
Torre Fabrizio 14 

Stanzione Claudio 8 
Robot umanoidi = Futuro 

CANDIDATI PUNTEGGIO 
Troiano Carlo 11 

Una nuova passione la“biotecnologia” 
CANDIDATI PUNTEGGIO 

De Sio Nicoletta 18 

 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo scritto entro il termine di cinque giorni dalla pub-
blicazione sul sito dell’Istituzione Scolastica. 
Il reclamo, indirizzato al dirigente scolastico dell’I.I.S. ”Genovesi-da Vinci”, dovrà essere inoltrato improro-
gabilmente entro le ore 9.00 del 29/08/2022 via mail o a mezzo PEC all’indirizzo sais061003@istruzione.it o 
sais061003@pec.istruzione.it.  

Eventuali rinunce, in caso di incarichi plurimi o di incompatibilità (Esperto/tutor dello stesso modulo) do-
vranno essere fatte pervenire entro la stessa data.  

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Lea Celano 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi  

del D. Lgs.82/2005, s .m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo  

e la firma autografa)  

 


		2022-08-23T13:28:46+0200
	LEA CELANO




